[نور: 33]

ژباړه: الله سبحانه و تعالی هغه ذات دی چې پيغمبر يې په لارښوونه او حق دين راولېږه تر څو يې پر ټولو دينونو بريالی کړي، که څه هم د مشرکانو نه خوښېده.

ډاکتر عثمان بخاش

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر رييس

د صدور گڼه: AH/0091440

۱۴۴۰ هـ.ق د ربيع الثاني ۱۹ مه

۲۰۱۸ م د ديسمبېر ۲۶ مه